

Warszawa, dnia 23-10-2017 r.

DZPiZ- 04/71/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na *Usługi przeglądów technicznych i serwisowania aparatury medycznej na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. (nr sprawy 71/2017)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców po terminie przewidzianym na składanie pytań do niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie 74: Dotyczy pakietu nr 14

Prosimy o wycofanie z pakietu lamp firmy Erbe Pakiet 14 pkt.2 i 3 i stworzenie nowego pakietu z tymi lampami

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ oraz dodaje nowy Pakiet nr 14A.

Pytanie 75: Dotyczy pakietu nr 2

czy mógłbym prosić o wydzielenie pozycji 11, 20 (Automat czyszcząco-dezynfekcyjny typ KD 20. AP2) z pakietu nr 2 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ oraz dodaje nowy Pakiet nr 2B.

Zakres przedmiotowego postępowania zostaje rozszerzony o dodatkowe pakiety:

- 1) **Pakiet nr 14A,**
- 2) **Pakiet nr 2B.**

Szczegółowe zestawienie asortymentowo-ilościowe dla ww. pakietów stanowi zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel.

Z poważaniem

Prezes Zarządu Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

/-/

Elżbieta Makulska-Gertruda

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

1